МБОУ СОШ № 6

ПРИКАЗ     № 439

30.08.23

г. Балтийск

О создании бракеражной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2023 /2024 учебный год бракеражную комиссию для

организации питания учащихся со 01 сентября 2023 года в следующем

составе:

- Апанасенко Наталья Аркадьевна – шеф-повар школьной столовой;

- Меджидова Антонина Викторовна – фельдшер школы;

- Раджабова Татьяна Алексеевна – учетчик по питанию учащихся;

- Коломиец Дарьяна Дмитриевна – зам. директора по ВР

     2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            М.Е. Иванова

		2023-10-09T15:04:48+0200
	Иванова М.Е.
	Я являюсь автором этого документа